
São Geraldo - Minas 

Gerais quarta-feira, 15 de 

maio de 2024  

306 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

  
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2024 - SRP 013/2024 

- Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO 

GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de 

Disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no PNCP: 15/05/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data 

de início de recebimento de propostas: 15/05/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 28/05/2024 

14:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000031/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda - Objeto: Registro 

de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (gasolina, etanol, diesel comum e S10), 

visando atender as necessidades dos veículos (leves, médios, pesados) e maquinários (tratores, maquinas agrícolas e implementos) 

pertencentes à frota oficial do Município de São Geraldo/MG, conforme especificações discriminadas no Termo de Referência. Tamires 

Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.  

 


		2024-05-15T14:01:12-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




